最新仓库出租合同范本
出租方(甲方)：签订时间：
承租方(乙方)：签订地点：
甲方现将油厂原浸出车间一部分出租给乙方作为存放货物使用。为保证各自利益，明确各自责任，本着平等互利、诚实守信的原则双方经协商签订租赁协议如下，据以共同遵守。
一、甲方原油厂浸出车间的一部分出租给乙方存放货物使用，押金元，月租金元整。租赁期限自年月日至年月日终。
二、结算方式和时间：乙方每次以现金的方式向甲方承付租赁金，乙方当月30日向甲方缴纳次月租金，逾期向乙方按每日租金的1%收取违约金。
三、保管方式：乙方自管。乙方使用后自备锁具，保证货物安全;货物要做到分类存放，并留出安全通道;禁存易燃、易爆、易腐蚀物品;乙方自备消防器材;库房内严禁使用烟火。
四、乙方作业时应严格按照国家及行业的有关安全规范操作，经常性的对员工进行安全知识培训，达到上岗要求。仓库内造成一切人身伤亡及火灾盗窃事故由乙方自行其承担，与甲方无关。
五、乙方必须遵守国家的法律法规，不得存放国家明令禁止的货物，否则乙方因此所发生的任何问题由乙方承担，与甲方无任何关联。
六、在本合同存款期间，如甲方场地受国家征用或集团公司征用，乙方必须无条件迁出。
七、乙方对其租住人员的人身安全负全权责任，对乙方人员在甲方场地发生的任何事故与甲方无关，在出租房内不得从事违法活动。每月按电表数向甲方缴纳电费。
八、乙方协助甲方搞好公共场所的卫生和综合治理及防火安全。
九、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院处理。本协议一式两份，具有相同法律效力。各方当时人各执一份，签字(盖章)之日起生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表人：代表人：
看了“最新仓库出租合同范本”的人还看了：
1.厂房仓库出租合同范本
2.仓库出租合同范本3篇
3.最新厂房租赁合同范本3篇
4.最新厂房租赁合同样本
5.库房场地租赁合同范本3篇
6.仓储合同范本